

TEKLİF / YENİLEME NO : 1344350751 / 0
ACENTE KODU / T. YERİ : 5315 / 5315

SİGORTALI / M.NO : 162052581
ZEYL NO : 0
SBM BIM REF NO :

ACENTE ADI : xxxxxxxx
ACENTE E-POSTA : xxxxxxxx

ACENTE TEL : 123-1231233
ACENTE FAX : 123-1231233

SİGORTA TEMİNATININ

BAŞLANGIÇ TARİHİ : 14/04/2025
BİTİŞ TARİHİ : 14/04/2026

SÜRESİ : 365 Gün
ÖNCEKİ POLİÇE NO : 0

SİGORTALININ BİLGİLERİ

AD/SOYAD/ÜNVAN : **** *
ADRESİ : *****

T.C. KİMLİK NO : ***** 2624
VERGİ DAİRESİ/NO :
SİGORTA ETTİREN : **** *

SİGORTA KONUSU

MENFAATDARLAR : KANUNİ VARİSLER
PLAKA : 48 AJP080

KİŞİ SAYISI : 1

RİZİKO ADRESİ

SİGORTA TEMİNATLARI	SİGORTA BEDELİ TEMİNAT LİMİTLERİ	TL	FİYAT(%)	NET PRİM (TL)
FERDİ KAZA				
DAİMİ SAKATLIK		25,000.00		
ÖLÜM		25,000.00		
TEDAVİ MASRAFLARI		1,250.00		
3. ŞAHİS SORUMLULUK		5,000.00		
		0.00		

ASİSTANS HİZMETLERİ PLUS
ARAC PLUS

TOPLAM NET PRİM	0
GİDER VERGİSİ	0
BRÜT PRİM	0

RAY SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, İşbu poliçeye ilişkin Ferdi Kaza sigortası Genel Şartları, klos ve poliçede yazılı özel şartlarla şimdiye kadar ağır bir hastalık geçirmediğini marazi bir hali ile daimi sakatlığa düşer olmadığını beyan eden yukarıda yazılı bulunan sigortalıyı, poliçede yazılı ücret ve teferruatının ödenmesi mukabilinde sigorta eder.

Bu poliçede yazılı özel şartlar genel şartlardan önce uygulanır.

Sigorta primi ödeme koşulları ile Sigorta ücretinin ödenmesi ve sigortacının sorumluluğunun başlaması klosu bu poliçenin ayrılmaz bir parçası olup, poliçe ile birlikte sigortalıya teslim edilmiştir.

Sigorta ücreti şirket yetkililerinin veya prim tahsiline yetkili acentenin imzasını taşıyan makbuz karşılığında ödenir.

SİGORTA ÜCRETİNİN ÖDENMESİ VE SİGORTACININ SORUMLULUĞUNUN BAŞLAMASI KLOZU: Sigorta primi veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinatı poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse, sigortacının sorumluluğu başlamaz. Rizikonun gerçekleşmesi halinde taksitlerin tümü muaccel olur. Sigorta ettiren vadeleri poliçe üzerinde belirtilen prim taksitlerinin herhangi birini vade günü bitimine kadar ödemediği takdirde temerrüde düşer.

TTK 1434. Madde uyarınca ilk taksiti veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim ödenmez ise ilk taksidi veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim, zamanında ödenmemişse, sigortacı, ödeme yapılmadığı sürece, sözleşmeden üç ay içinde cayabilir. Bu süre, vadeden başlar. Prim alacağının, muacceliyet gününden itibaren üç ay içinde dava veya takip yoluyla istenmemiş olması halinde, sözleşmeden cayılmış olunur. İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise izleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, sigortacı sigorta ettirene, noter aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla on günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi hâlde, süre sonunda, sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Sigortacının, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunundan doğan diğer hakları saklıdır.

ÖDEME PLANI

TAKSİTLER	VADESİ	TUTAR (TL)
PEŞİNAT	14/04/2025	0

FERDİ KAZA SİGORTASI KAPSAMI: İşbu poliçe Ferdi Kaza Sigorta Genel Şartları dairesinde, sigortalıya sigorta müddeti içinde maruz kalacağı kazaların neticelerine karşı temin eder. Bu poliçedeki kaza tabirinden maksat ani ve harici bir hadisenin tesiriyle sigortalının iradesi dışında ölmesi veya cismani bir arızaya maruz kalmasıdır.

**** Aşağıdaki haller de kaza sayılır:**

- Birdenbire ve beklenilmeyen bir şekilde intihar eden gazların teneffüsünden.
- Yanıklardan ve ani bir hareket neticesinde adale ve sinirlerin incinmesi, burkulması ve kopmasından.
- Yılan veya haşerat sokması neticesinde husule gelen zehirlenmeler.
- Isırılma neticesinde meydana gelen kuduzdan mütevellit vefat hali veya cismani arızalar

**** Aşağıdaki haller kaza sayılmaz:**

- Her nevi hastalıklarla bunların neticelerinin ve marazi bir halin,
- Sigortanın şumulüne giren bir kaza neticesinde vukua gelmediği takdirde, sühnetin, donma, güneş çarpması ve konjesyon gibi tesirlerinin,
- Herhangi akıl ve ruh hali ile olursa olsun, intiharin veya intihara teşebbüsün,
- Aşikar sarhoşluğun, sigortanın şumulüne giren bir kazanın icap ettirmedeği halvalde uyuşturucu madde kullanmanın, ilaç ve zararlı madde almanın,

RAY SİGORTA A.Ş. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONU ÜYESİDİR.

Vergi Dairesi : Büyük Mükellefler Vergi No : 7340039798

Tekliftri

Sayfa 1 / 5

GüvenlikNumarası

[pG\$7zPqUwnQXbQQÇGMGIGCSsGAQQBgjdYA6BVMFMGCisGAQQBgjdYA6GgRTBDAGMCAAECAmYDAglAwAQIĞEİWigO4TVMkEENi8mkDvmkXVr83fXIMCN8QEGOLH

TEKLİF / YENİLEME NO : 1344350751 / 0
ACENTE KODU / T. YERİ : 5315 / 5315

SİGORTALI / M.NO : 162052581
ZEYL NO : 0
SBM BIM REF NO :

e)Sigortanın şumulüne giren bir kazanın icap ettirmedeği cerrahi müdahalenin (ameliyatın) ve her türlü şua tatbikinin, tevhit ettiği vefat hali veya cismani arızalar

**** Aşağıdaki haller sigortadan hariştir:**

a)Harp veya harp mahiyetindeki hareket, ihtilal, isyan, ayaklanma veya bunlardan doğan iç kargaşalıklar,

b)Grevlere, lokavt edilmiş işçi hareketlerine, halk hareketlerine kavgalara iştirak,

c) Cürüm ve cinayet işlemek veya bunlara teşebbüs,

d)Tehlikede bulunan eşhas ve malları kurtarmak hali müstesna, sigortalının kendisini bile bile ağır tehlikeye maruz bırakacak hareketlerde bulunması,

e)3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj sonucunda oluşan veya bu eylemleri önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucu meydana gelen biyolojik ve/veya kimyasal kirlenme, bulaşma veya zehirlenmeler nedeniyle oluşacak bütün zararlar.

f)Nükleer rizikolar veya nükleer, biyolojik ve kimyasal silah kullanımı veya nükleer, biyolojik ve kimyasal maddelerin açığa çıkmasına neden olacak her türlü saldırı ve sabotaj,

g)3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve buna bağlı sabotajlara katılmak

-Suda boğulmalar, sigortanın şumulüne giren bir kaza neticesinde vuku bulmadığı takdirde sigortadan hariştir.

VEFAT TEMİNATI: İşbu poliçe ile temin edilen bir kaza, sigortalının derhal veya kaza tarihinden itibaren bir sene zarfında vefatına sebebiyet verdiği takdirde, sigorta bedeli poliçede gösterilen menfaatlara, yoksa kanuni hak sahiplerine ödenir.

DAİMİ MALULİYET TEMİNATI: İşbu poliçe ile temin edilen bir kaza, sigortalının derhal veya kaza tarihinden itibaren iki sene zarfında daimi surette maluliyetine sebebiyet verdiği takdirde tıbbi tedavinin sona ermesini ve daimi maluliyetin kat'ı surette tespitini müteakip, daimi maluliyet sigorta bedeli Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları 8B de yazılı nispetler ve şartlar dahilinde kendisine ödenir.

**** 16 yaşın altındaki çocukların ölmesi durumunda yalnızca cenaze masrafları (defin masrafları) ödenir.**

**** 16 yaşın altındaki çocukların sürekli sakat kalması durumunda tazminat talepleri Genel Şartlar 8/B maddesindeki oranlara göre ödenir.**

TEDAVİ MASRAFLARI TEMİNATI: Tedavi masraflarının da sigorta teminatına dahil olduğu poliçede ayrıca tasrih edilmiş olması şartı ile sigortacı, kaza Gününden itibaren bir sene zarfında ihtiyar edilmiş doktor ücreti ile ilaç, radyografi, banyo, masaj, hastane ve diğer tedavi masraflarının(nakil ücretleri hariç) poliçede bu teminat için tespit olunan meblağa kadar öder. Tabii veya sun'î sabit dişlere kaza neticesinde arız olan hasarların protez masrafları tedavi masrafları müemmen meblağının azamî % 10'una kadar tazmin olunur. Tedavi masrafları için, sigortalının çalıştığı müessese veya kanunen mecburi sigortalar tarafından vaki tediyeler sigortacının ödeyeceği tazminattan indirilir. Tedavi masraflarının müteaddit sigortacılar tarafından temin edilmiş olunması halinde bu masraflar sigortacılar arasında, teminatları nispetinde paylaşılır. Sigortacı ödediği tedavi masrafları dolayısı ile mes'ul üçüncü şahıslara karşı tediye ettiği meblağ kadar sigortalının yerine kaim olur.

3. ŞAHİS MALİ MESULİYET SİGORTASI KAPSAMI: Bu sigorta ile sigortacı, sigorta ettiren, birlikte yaşadığı aile bireylerinin ve hizmetkarları ile varsa gerekli tıbbi bakımı yapılan evcil hayvanların günlük yaşamları sırasında üçüncü kişilere verebilecekleri zararlara karşı üçüncü şahıslar tarafından ileri sürülebilecek hukuki talepler, üçüncü şahıs mali mesuliyet sigortası genel şartları hükümleri saklı kalmak koşuluyla poliçede belirtilen bedele kadar teminata dahil edilmiştir. Teminat olay başı ve yıllık olarak her halükarda poliçede belirtilen bedeli geçemeyecektir. Sigortalının ev hizmetlerinde çalışan kişilerin meydana gelebilecek kazalar nedeniyle uğrayacakları bedeni ve maddi zararlar nedeniyle sigortalıya düşecek sorumluluk halleri de para cezaları hariç olmak üzere kapsam dahilindedir. Bir işe veya meslek icrasına yönelik her türlü sorumluluk bu teminat kapsamı dışındadır.

OLAY BAŞI VE YILLIK TOPLAM: 5000 TL

Muafiyet: HER BİR HASARDA HASARIN %10'U MİN. 250 TL MUAFİYET UYGULANACAKTIR.

YAPTIRIM KLOZU: İşbu hükmün, poliçede imzası bulunan Sigortacı/Reasürörün tâbi olduğu herhangi bir spesifik ulusal kanuna veya mevzuata aykırı olmaması şartıyla; işbu poliçede verilen bir teminatın ya da ödemekle yükümlü olduğu bir hasarın ya da sağladığı bir menfaatin, Sigortacı/Reasürörü Birleşmiş Milletler kararlarına ya da ticari veya ekonomik yaptırımlarına ya da Avrupa Birliği'nin, Birleşik Krallık'ın, Türkiye Cumhuriyeti veya Amerika Birleşik Devletleri'nin cari kanunlarına ve mevzuatına konu olan herhangi bir yaptırıma, yasağa veya kısıtlamaya maruz bırakabilecek nitelikte olduğu takdirde ve ölçüde, hiçbir Sigortacı/Reasürör bir sigorta teminatı vermiş addedilmeyecek ya da bir sigorta tazminatı ödemek veya bir sigorta faydası veya menfaati sağlamak zorunda olmayacaktır.

Bulaşıcı - Salgın Hastalık İstisna Klozu

Bu poliçe kapsamında Sigortacı, doğrudan veya dolaylı olarak bulaşıcı -salgın hastalık nedeni ile meydana gelen, veya bunların sonucunda oluşan herhangi bir zarar, hasar, yükümlülük, tazminat talebi, yaralanma, hastalık , ölüm, tıbbi ödeme , maliyet (savunma maliyeti dahil) veya gideri karşılamaz. Herhangi bir neden ve olaylardan bağımsız olarak, bulaşıcı - salgın hastalığın korkusu veya tehdidi (gerçek veya algılanmış olsun) veya bulaşıcı-salgın hastalığın kontrolü, önlenmesi veya bastırılması sırasında/sonucunda meydana gelen hasarlar da istisnadır.

SİBER RİSK İSTİSNA KLOZU : İşbu sigorta poliçesinde bilgisayar, bilgisayar sistemleri, yazılım programları, kötü niyetli yazılımlar, bilgisayar virüsü, bilgisayar işlemleri veya benzeri elektronik sistemlerin doğrudan veya dolaylı olarak sebebiyet verdiği veya katkıda bulunduğu veya söz konusu program/sistemlerin zarar verecek şekilde kullanımından kaynaklanan hasar, kayıp, sorumluluk ve harcamalar teminat haricidir.

ASİSTANS HİZMETLERİ KAPSAMI:Poliçe vadesi süresince acil yardım hizmetleri tüm Türkiye'de sağlanacaktır. Asistans Hizmetleri şartları kapsamında bir hasar yaşanması halinde 444 4 729 nolu telefonu arayabilirsiniz.

**** Poliçede Plaka bilgisi olmaması durumunda Araç Hizmetleri, teminat kapsamı dışında olacaktır.**

**** Sağlanan hizmetlerin kapsam ve şartlarına www.raysigorta.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.**

Araç Hizmetleri

RAY SİGORTA A.Ş. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONU ÜYESİDİR.

Vergi Dairesi : Büyük Mükellefler Vergi No : 7340039798

Teklifdir

Sayfa 2 / 5

Güvenlik Numarası

[pGŞ7zPqUwnQXbQQÇGMGIGCSsGAQQBgjY A6BVMFMGCisGAQQBgjY AwGgRTBDAgMCAAECaMYDAgIAwAQİGEİWigO4TVMKEENi8mkDvmkXVr83fXIMCN8QEGOLH

TEKLİF / YENİLEME NO : 1344350751 / 0

ACENTE KODU / T. YERİ : 5315 / 5315

SİGORTALI / M.NO : 162052581

ZEYL NO : 0

SBM BIM REF NO :

- Aracın çekilmesi: 3500 TL (Arıza durumunda yılda 1, kaza durumunda yılda 2 defa)
- Aracın vinç ile kurtarılması: 3500 TL (Yılda 2 defa)
- Lastik değiştirilmesi hizmeti: İşçilik sınırsız, malzeme masrafı lehtara ait (Lastiğin olay yerinde değiştirilememesi durumunda en yakın tamirciye nakli için en fazla 1.500 TL'ye kadar çekme ücreti karşılanır.)
- Benzin bitmesi durumunda aracın çekilmesi: 1.500 TL (Yılda 2 defa, en yakın benzin istasyonuna kadar)
- Oto kapı kilit: İşçilik ve yol sınırsız (Kapının açılmaması durumunda aracın en yakın tamirciye nakli için maksimum 1.500 TL çekme ücreti karşılanır.)
- ** Kaza ve arıza sonucu aracın hareketsiz kalması durumunda; şirket, aracın olayın gerçekleştiği ildeki en yakın servise limit dâhilinde çekilmesini sağlayacaktır. Sigortalının aracın yetkili servise çekilmesini talep etmesi halinde; aracın, olayın gerçekleştiği il sınırları içerisinde yetkili servise çekilmesi sağlanabilir. Olayın gerçekleştiği il sınırları içerisinde yetkili servis yok ise; araç, Sigortalının talebi doğrultusunda limit dâhilinde en yakın yetkili servise çekilebilir.
- ** Vade boşluğu olmayan Ray yenileme poliçeleri hariç olmak üzere, arıza durumunda, poliçe başlangıç tarihinden itibaren ilk 7 gün içinde gelecek çekim talepleri kapsam dışında olacaktır.
- ** Arıza durumunda araç yaş sınırı bulunmamaktadır.
- ** Toplu mal ve insan taşımacılığında kullanılmamış, kiralanmamış hususi ve hafif ticari (Ağırlığı 3.500 kg.'ı aşmamış olması kaydıyla) araçlar iş bu poliçe Kapsamındadır.

ARAÇ PLUS

Araç Plus asistans hizmetlerinden faydalanmak için **0850 480 87 99** nolu telefonu arayabilirsiniz.

ARAÇ YIKAMA

Hizmet kapsamında, yılda 4 kez 3 er ay ara ile iç-dış araç yıkama hizmetinden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Ücretsiz araç yıkama hizmeti hafta içi kullanımlarda geçerlidir. Yalnızca poliçe sahibinin adına kayıtlı poliçede yazılı plakalı hususi binek-SUV tipi otomobilleri için poliçe süreniz boyunca belirtilen limit kapsamında ücretsiz iç dış yıkama hizmetinden yararlanabilirsiniz. Hizmetler 5 koltuğa kadar olan binek ve SUV tipi araçlar için geçerlidir. Tüzel kişiler adına kayıtlı araçlar ile ticari sınıf olarak geçen veya herhangi bir şirket üzerine kayıtlı olan araçlar hizmet kapsamına dahil değildir. Hizmet anlaşmalı kurumlarımız aracılığıyla sağlanmaktadır. Hizmetin kullanılması için randevu talebinin iletilmesi akabinde çağrı merkezi tarafından istasyon uygunluğu sorgulanacak ve çağrı merkezi tarafından hizmet alım onayı için dönüş sağlanacaktır. Taleplere, talep ileildikten en geç 3 iş günü içerisinde ve hafta içi mesai saatleri içerisinde dönüş yapılmaktadır. Hafta içi hizmet kullanımı için hafta sonu iletilen taleplere ilk iş günü dönüş sağlanacaktır .Organizasyon sağlandıktan sonra randevu ve kurum detayları cep telefonunuza sms olarak iletilecektir. Ücretsiz hizmet hakları kullanılmadığında bir sonraki ay veya yıla devredilmemektedir.

** Poliçe başlangıç tarihinden itibaren ilk 30 gün içinde gelecek araç yıkama talepleri kapsam dışında olacaktır.

PERİYODİK BAKIM İŞÇİLİĞİ

Hizmet kapsamında yılda 1 kez periyodik bakım işçiliği hizmetinden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Yalnızca poliçe sahibinin adına kayıtlı poliçede yazılı plakalı hususi binek-SUV tipi otomobilleri için poliçe süreniz boyunca belirtilen limit kapsamında hizmetten yararlanabilirsiniz. Tüzel kişiler adına kayıtlı araçlar ile ticari sınıf olarak geçen veya herhangi bir şirket üzerine kayıtlı olan araçlar hizmet kapsamına dahil değildir. Anlaşmalı kurumlarımızda yapılacak olan işlemde yalnızca işçilik hizmeti ücretsiz sunulmakta olup kullanılacak malzemelerin ücreti tarafınızdan karşılanmaktadır. . Hizmetin kullanılması için randevu talebinin iletilmesi akabinde çağrı merkezi tarafından istasyon uygunluğu sorgulanacak ve çağrı merkezi tarafından hizmet alım onayı için dönüş sağlanacaktır. Taleplere, talep ileildikten en geç 5 iş günü içerisinde ve hafta içi mesai saatleri içerisinde dönüş yapılmaktadır. Hafta içi hizmet kullanımı için hafta sonu iletilen taleplere ilk iş günü dönüş sağlanacaktır .Organizasyon sağlandıktan randevu ve kurum detayları cep telefonunuza sms olarak iletilecektir.

ARAÇ CHECK UP

Hizmet kapsamında yılda 1 kez aracınızın 26 noktada yapılacak olan check up hizmetinden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Yalnızca poliçe sahibinin adına kayıtlı poliçede yazılı plakalı hususi binek-SUV tipi otomobilleri için poliçe süreniz boyunca belirtilen limit kapsamında hizmetten yararlanabilirsiniz. Tüzel kişiler adına kayıtlı araçlar ile ticari sınıf olarak geçen veya herhangi bir şirket üzerine kayıtlı olan araçlar hizmet kapsamına dahil değildir. Hizmet anlaşmalı

RAY SİGORTA A.Ş. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONU ÜYESİDİR.

Vergi Dairesi : Büyük Mükellefler Vergi No : 7340039798

Teklif tir

Sayfa 3 / 5

Güvenlik Numarası

[pGŞ7zPqUwnQXbQÇÇGMGIGCSsGAQQBgjY A6BVMFMGCisGAQQBgjY AwGgRTBDAGMCAAECAMyDAgIAwAQİGEİWigO4TVMKEENi8mkDvmkXVr83fXIMCN8QEGOLH

TEKLİF / YENİLEME NO : 1344350751 / 0
ACENTE KODU / T. YERİ : 5315 / 5315

SİGORTALI / M.NO : 162052581
ZEYL NO : 0
SBM BIM REF NO :

kurumlarımız aracılığıyla sağlanmaktadır . Hizmetin kullanılması için randevu talebinin iletilmesi akabinde çağrı merkezi tarafından istasyon uygunluğu sorgulanacak ve çağrı merkezi tarafından hizmet alım onayı için dönüş sağlanacaktır. Taleplere, talep iletildikten en geç 5 iş günü içerisinde ve hafta içi mesai saatleri içerisinde dönüş yapılmaktadır. Hafta içi hizmet kullanımı için hafta sonu iletilen taleplere ilk iş günü dönüş sağlanacaktır .Organizasyon sağlandıktan randevu ve kurum detayları cep telefonunuza sms olarak iletilecektir.

LASTİK DEĞİŞİM İŞÇİLİĞİ

Hizmet kapsamında yılda 1 kez aracınızın lastik değişimi işçiliği hizmetinden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Yalnızca poliçe sahibinin adına kayıtlı poliçede yazılı plakalı hususi binek-SUV tipi otomobilleri için poliçe süreniz boyunca belirtilen limit kapsamında hizmetten yararlanabilirsiniz. Tüzel kişiler adına kayıtlı araçlar ile ticari sınıf olarak geçen veya herhangi bir şirket üzerine kayıtlı olan araçlar hizmet kapsamına dahil değildir. Hizmet anlaşmalı kurumlarımız aracılığıyla sağlanmaktadır . Hizmetin kullanılması için randevu talebinin iletilmesi akabinde çağrı merkezi tarafından istasyon uygunluğu sorgulanacak ve çağrı merkezi tarafından hizmet alım onayı için dönüş sağlanacaktır. Taleplere, talep iletildikten en geç 5 iş günü içerisinde ve hafta içi mesai saatleri içerisinde dönüş yapılmaktadır. Hafta içi hizmet kullanımı için hafta sonu iletilen taleplere ilk iş günü dönüş sağlanacaktır .Organizasyon sağlandıktan randevu ve kurum detayları cep telefonunuza sms olarak iletilecektir.

ARAÇ DEZENFEKSİYONU

Hizmet kapsamında yılda 1 kez aracın dezenfekte işleminden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Yalnızca poliçe sahibinin adına kayıtlı poliçede yazılı plakalı hususi binek-SUV tipi otomobilleri için poliçe süreniz boyunca belirtilen limit kapsamında hizmetten yararlanabilirsiniz.. Tüzel kişiler adına kayıtlı araçlar ile ticari sınıf olarak geçen veya herhangi bir şirket üzerine kayıtlı olan araçlar hizmet kapsamına dahil değildir. Hizmet anlaşmalı kurumlarımız aracılığıyla sağlanmaktadır . Hizmetin kullanılması için randevu talebinin iletilmesi akabinde çağrı merkezi tarafından istasyon uygunluğu sorgulanacak ve çağrı merkezi tarafından hizmet alım onayı için dönüş sağlanacaktır. Taleplere, talep iletildikten en geç 5 iş günü içerisinde ve hafta içi mesai saatleri içerisinde dönüş yapılmaktadır. Hafta içi hizmet kullanımı için hafta sonu iletilen taleplere ilk iş günü dönüş sağlanacaktır .Organizasyon sağlandıktan randevu ve kurum detayları cep telefonunuza sms olarak iletilecektir. Hizmet poliçe başlangıç tarihinden 5 iş günü sonra kullanılmaya başlanır

MOTOVALE

Hizmet kapsamında yılda 2 kez 25 km ye kadar motorlu vale hizmetinden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Hizmet anlaşmalı kurumlarımız aracılığıyla sağlanmaktadır, Hizmetin kullanılması için randevu talebinin 24 saat öncesinde iletilmesi, hafta sonu organizasyonlarının ise hafta içi mesai saatlerinde iletilmesi gerekmektedir. Akabinde çağrı merkezi tarafından organizasyon sağlanmaktadır. Organizasyon sağlandıktan randevu ve kurum detayları cep telefonunuza sms olarak iletilecektir.

ZIPCAR

Hizmet kapsamında ilk üyeliklerde 1,5 saat ücretsiz kiralama hizmetinde faydalanabilirsiniz. Hizmetten faydalanabilmek için zipcar uygulamasını cep telefonunuza indirerek çağrı merkezi üzerinden alacağınız kod ile talebinizi oluşturabilirsiniz .Ücretsiz kiralama Zipcar ın Ziptrip ,aracın alınan yere geri bırakılması modelinde geçerlidir.

İşbu fiyat teklif DENİZLİ 'da 14/04/2025 tarihinde 'de tanzim ve imza edilmiştir.

İşbu teklifin başlangıç tarihi tanzim tarihinden sonra ise teminat başlangıç tarihinde saat 12:00 da başlar. Başlangıç tarihi ile tanzim tarihi aynı gün ise teminat poliçenin tanzim edildiği tarih ve saatte başlar.

İŞBU SİGORTA TEKLİFİ HİÇBİR ZAMAN SİGORTA POLİÇESİ YERİNE GEÇERLİ DEĞİLDİR. SİGORTACININ SORUMLULUĞU POLİÇENİN TANZİMİ VE PEŞİNATININ ÖDENMESİ İLE BAŞLAR.

İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve unvanı belirtilen acente tarafından düzenlemiş olup,her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu'na aykırılık oluşturacaktır.

SİGORTALI / SİGORTA ETTİREN

XXXXXX SİGORTA ARAC. HİZM. LTD.ŞTİ.

28/80 MERKEZEFENDİ DENİZLİ

XXXXXXXXXX NO TÜRKİYE

RAY SİGORTA A.Ş. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONU ÜYESİDİR.

Vergi Dairesi : Büyük Mükellefler Vergi No : 7340039798

Tekliftir

Sayfa 4 / 5

GüvenlikNumarası

[pGŞ7zPqUwnQXbQÇÇGMGIGCSsGAQQBgjYA6BVMFMGCisGAQQBgjYAwGgRTBDAGMCAAECAmYDAgIAwAQIGeIWigO4TVMkEENi8mkDvmkXVr83fXIMCN8QEGOLH

TEKLİF / YENİLEME NO : 1344350751 / 0
ACENTE KODU / T. YERİ : 5315 / 5315

SİGORTALI / M.NO : 162052581
ZEYL NO : 0
SBM BIM REF NO :

TÜRKİYE